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Bu proje çocuklara topografi, dünyanın dört bir 
yanından nehirler ve dağlar hakkında bilgi ve konum 

öğretir. 

İngilizce – Dönem 4 
 
Kate DiCamillo'nun Edward Tulane'in mucizevi Yolculuğunu 
okuyacağız. Okuma derslerimiz sırasında, flüratımızı, 
dayanıklılığımızı ve anlayışımızı pratiğe katmak için sınıf 
metnimizi okuyacağız. Ayrıca, coğrafyada öğrendiklerimizi 
desteklemek ve kendi açıklama metnimizi yazmamıza 
yardımcı olmak için bir dizi kurgusal olmayan metin de 
okuyacağız. Bu dönemi, nehre yaptığımız geziden sonra bir 
yeniden sayım yazarak tamamlayacağız. 
Yazılı olarak su döngüsüyle ilgili açıklama metnimizi 
yazmaya devam edeceğiz. Ayrıca şunları da öğreneceğiz: 
• Sınıf hikayemize bağlı bir rapor yazarak etkili bir şekilde 
tanımlama ve diyalog kullanın. 
• Etkili bir yeniden sayım yazmak için kendi deneyimlerimizi 
kullanın. 
 
Yazım Denetimi homotelefonlar hakkında bilgi edinmeye 
devam edeceğiz ve sonekleri (daha az ve çok) öğreneceğiz. 

Matematik 

Öğrendiklerimizi çoğalmaya devam edeceğiz. Uzunluk ve 

çevre ve kesirlere geçeceğiz. Zaman çizelgesi yeterliliğimize 

sürekli odaklanacağız. 

Bilgi İşlem 

Bilgi işlem alanında verilerin zaman içinde nasıl ve neden 
toplandığını değerlendireceğiz. Veri noktalarına, veri 
kümelerine ve kayıt aralıklarına bakacağız ve verileri 
incelemek ve analiz etmek için bilgisayar kullanarak 
zaman geçireceğiz. 

 

Müzik 

Bu terim müzikte, çocuklar şarkıların yapısını belirleme 
ve bunu performans gösterirken kullanma becerisini 
geliştirecektir. Bu kişiler, hem kukulede koro oynamanın 
hem de EM ve E7 gibi daha karmaşık akorlar 
öğrenmenin daha akıcı bir şekilde devam etmesini 
sağlar. 

 

Fransızca 

Sayıları ve renkleri Fransızca olarak öğreneceğiz. Çeşitli 
sebzeleri nasıl söyleyeceğimizi öğreneceğiz. 

 

Kişisel Gelişim 

PSHEE 

Hak ve saygının önemini anlayacağız. Haklarımızın ne 
olduğunu ve nasıl fark yaratabileceğimizi belirleriz. 

 

YNT 

Hıristiyanlığın bağışlanmasının önemini öğreneceğiz ve 
Hıristiyanların İsa'nın ölümünün onlara Tanrı'dan 
affedicilik sunduğuna inandıklarını anlayacağız. 

 

SRE  

İnsanların bir bebekten bir yetişkine doğru büyüdükçe 
geçtiği değişiklikler hakkında bilgi sahibi olacağız. Erkek 
ve kadın vücut bölümleri hakkında bilgi edineceğiz. 

 

Özellikle LGBT+ Tarih ayı ve Dünya Kitap günü'ne 
odaklanın. 

P.E 

Wiltshire Cricket'ten MR Goddard'ın 3. Dönemde kurduğu 

heyecan verici bir düzenin ardından, 4. Yıl "Şine Şans 

Yarığı" kriket programına katılmayı ve oyun için gerekli 

becerileri ve tutumu öğrenmeyi üstlenecek. Ayrıca 

çocuklar çeviklik, denge, koordinasyon ve dayanıklılıklarını 

geliştirerek fitness seviyelerini geliştirecek. 

Coğrafya 

Bir dağın ne olduğunu anlayacak ve dünyanın dört bir 
yanındaki önemli alanları belirleyeceğiz. Rotaların 
serbest haritaları çizecek ve yerel alan ya da saha 
çalışma sahasının geniş ölçekli bir planını ortamla 
ilişkilendirip sorguyla ilgili özellikleri belirleyeceğiz. 

 

Bilim 

Hayvanları sınıflandırmak için sınıflandırma tuşlarını 
nasıl kullanacağınızı öğreneceğiz. Yerel küçük 
omurgasızları sınıflandırırken bilimsel dil kullanacağız. 
Gıda zincirleri hakkında bilgi edineceğiz ve yerel 
habitatın yıl boyunca nasıl değiştiğini belirleyeceğiz. 

 

Sanat 

Desenin sanat eserlerinde nasıl kullanıldığını ve orijinal 
sanatlardan ilham alarak kendi multimedya sanat 
eserlerini yaratmaya devam edeceğiz.  

 

Önemli ömür 

Martin Luther King ve Amerika'daki aktivizmi hakkında 

bilgi sahibi olacağız. 


